
UCHWAŁA NR XLII/231/2022 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 17 554 064,07 zł 
              dochody bieżące                          

             dochody majątkowe                         
w tym : dotacja na zadania zlecone 

15 391 564,07 zł  
2 162 500,00 zł, 
3 818 978,07 zł  

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                              
              wydatki majątkowe                          

22 954 064,07 zł 
16 506 464,07 zł 
6 447 600,00 zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 3 818 978,07 zł 
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie 5 400 000,00 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z: 5 924 000,00 zł 
     - niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 5 005 600,00  zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      918 400,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z budżetu państwa            
    - spłatę kredytu w bankach                           

524 000,00 zł 
 
400 000,00 zł, 
124 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5 400 000,00 zł, który zostanie pokryty 
z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 

Id: A80B9FA6-853A-47FE-87E9-EAC11BAB5A00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLII/231/2022 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 665 256,07 681,00 665 937,07 

 85295  Pozostała działalność 203 528,25 681,00 204 209,25 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów samorządów 
województw, pozyskane z innych żródeł 

0,00 681,00 681,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 4 060,00 4 060,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 4 060,00 4 060,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 060,00 4 060,00 

Razem: 17 549 323,07 4 741,00 17 554 064,07 
 

Id: A80B9FA6-853A-47FE-87E9-EAC11BAB5A00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLII/231/2022 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 512 951,07 681,00 1 513 632,07 

 85295  Pozostała działalność 210 528,25 681,00 211 209,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 071,00 681,00 4 752,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 4 060,00 4 060,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 4 060,00 4 060,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 060,00 1 060,00 

Razem: 22 949 323,07 4 741,00 22 954 064,07 
 

Id: A80B9FA6-853A-47FE-87E9-EAC11BAB5A00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

